Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5141 | 09 de setembro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 15

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo nº 050/2022
Empenho nº 093/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: FATIMA PATZ NEGÓGIOS (CNPJ: 20.953.809/0001-45).
Objeto: Contratação de profissional para ministrar curso de
DESENVOLVIMENTO DA ESCUTA ATIVA E PROFISSIONAL –
COMUNICAÇÃO NÃO VIOLENTA.
Valor: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo nº 070/2021
Empenho nº 094/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: K01 TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO LTDA
(CNPJ: 27.047.102/0001-19).
Objeto: Contratação de profissional para ministrar curso de PDI
(Programa de Desenvolvimento Individual_ MÓDULO I e MÓDULO IV)
Valor: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA

 COMPRA DIRETA
Processo nº 071//2022
Empenho nº 86/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratado: CLEIDE VIEIRA JUNDIAI ME
(CNPJ 02.798.761/0001-66).
Objeto: Compra de 04 unidades de caixa (tanque) manutenção EPSON
L6171 (T04d1).
Valor: R$ 608,00 (seiscentos e oito reais).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
Processo nº 023/2018
Contrato nº 05/2018
Termo de Prorrogação nº II
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: SDL Eletro Eletrônica Ltda EPP
Objeto: Prorrogação excepcional do contrato de locação de
equipamentos de informática (24 microcomputadores).
Vigência: 90 (noventa) dias, a contar de 05/09/2022
Valor estimado: R$ 14.872,32 (quatorze mil, oitocentos e setenta e dois
reais e trinta e dois).
Assinatura: 26/08/2022

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA

PROMOÇÃO DA SAÚDE
EDITAL Nº 205, 08 DE SETEMBRO DE 2022

A Unidade de Gestão de Promoção da Saúde através da Vigilância em
Saúde Ambiental, de acordo com o que rege a Portaria Estadual CVS-01
de 25 de novembro de 2020, torna público o que segue:

COMUNICADO DE DEFERIMENTO REFERENTE À RENOVAÇÃO DE
LICENÇA FUNCIONAMENTO

Protocolo: 331281/2022
Data de Protocolo:02/03/2022
Razão Social:  MARPLAST COMÉRCIO DE SUCATAS LTDA
CNPJ: 34.974.666/0001-62
Endereço: AVENIDA PRESBITERO MANOEL ANTÔNIO DIAS FILHO,
Nº 199 Município: JUNDIAÍ CEP: 13212-461 UF: SP
Resp. Legal: MÁRCIA APARECIDA FERREIRA PEREIRA

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar
as boas práticas referentes às atividades prestadas, respondendo civil e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusi-
ve sujeito(s) ao cancelamento deste(s) documento(s).

DR. LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO

Autoridade Sanitária - VISAM/UGPS/PMJ
CRMV-SP: 18.016 – Cód. PMJ: 22024-01

COMUNICADO DE DEFERIMENTO REFERENTE À RENOVAÇÃO DE
LICENÇA FUNCIONAMENTO

Protocolo: 338245
Data de Protocolo:30/03/2022
Razão Social:  SANDVIK COROMANT DO BRASIL INDUSTRIA E CO-
MERCIO DE FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 60.680.279/0001-23
Endereço: RODOVIA VICE-PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI, S/N
–DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAÍ CEP: 13213-086 UF: SP
Resp. Legal: MICHELLE DOS SANTOS OLIVEIRA ROLINDO

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar
as boas práticas referentes às atividades prestadas, respondendo civil e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusi-
ve sujeito(s) ao cancelamento deste(s) documento(s).

DR. LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO
Autoridade Sanitária - VISAM/UGPS/PMJ
CRMV-SP: 18.016 – Cód. PMJ: 22024-01

COMUNICADO DE DEFERIMENTO REFERENTE À  LICENÇA FUN-
CIONAMENTO

Protocolo: 345810
Data de Protocolo:05/05/2022
Razão Social: 360GRAUS EMBALAGENS
CNPJ: 45.985.000/0001-26
Endereço: : AVENIDA JOÃO ANTÔNIO MECCATTI, 360- JARDIM
PLANALTO Município: JUNDIAÍ CEP: 13211-223 o: 338245
Resp. Legal: SILMARA CANTONI

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar
as boas práticas referentes às atividades prestadas, respondendo civil e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusi-
ve sujeito(s) ao cancelamento deste(s) documento(s).

DR. LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO
Autoridade Sanitária - VISAM/UGPS/PMJ
CRMV-SP: 18.016 – Cód. PMJ: 22024-01

COMUNICADO DE DEFERIMENTO REFERENTE À  LICENÇA FUN-
CIONAMENTO

Protocolo: 340485
Data de Protocolo:07/04/2022
Razão Social: CPD LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 07.190.495/0002-99
Endereço: : Avenida DANIEL PELLIZZARI, 719 Poste Município:
JUNDIAÍ CEP: 13213-246 UF: SP
Resp. Técnico: ALAN ONOFRE BUENO DA SILVA CPF: 22008827852
CBO:  Conselho Prof.: CRQ No. Inscr.:04263619 UF:SP
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar
as boas práticas referentes às atividades prestadas, respondendo civil e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusi-
ve sujeito(s) ao cancelamento deste(s) documento(s).

DR. LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO
Autoridade Sanitária - VISAM/UGPS/PMJ
CRMV-SP: 18.016 – Cód. PMJ: 22024-01

COMUNICADO DE DEFERIMENTO REFERENTE À RENOVAÇÃO DE
LICENÇA FUNCIONAMENTO

Protocolo: 363138
Data de Protocolo:25/07/2022
Razão Social: SUMMA POLÍMEROS LTDA
CNPJ: 09.052.494/0001-22
Endereço: : Avenida MITSUZO KONDO, 465 Distrito Industrial Municí-
pio: JUNDIAÍ CEP13213-005 UF: SP
Resp. Legal: MARIA GABRIELA LATORRE SCARPARO MANSOUR

O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar
as boas práticas referentes às atividades prestadas, respondendo civil e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusi-
ve sujeito(s) ao cancelamento deste(s) documento(s).

DR. LUIS GUSTAVO GRIJOTA NASCIMENTO
Autoridade Sanitária - VISAM/UGPS/PMJ
CRMV-SP: 18.016 – Cód. PMJ: 22024-01

PROMOÇÃO DA SAÚDE